平成 20 年 ５月 16 日
各  位

会社名  株式会社 ティムコ
代表者名  代表取締役社長 霜田俊憲
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山 芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

組 織 の 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

  平成 20 年 5 月 16 日開催の取締役会により、平成 20 年 6 月１日付をもって、以下の組織
の変更を行うことが決議されましたのでお知らせいたします。

記

より事業の専門性を高めたシンプルな構造の組織とするため、本年 6 月 1 日より以
下のように変更を行う予定です。

■ 新設部門

部 門 名 業 務 内 容 業務開始日

フ ィ ッシング部 フィッシング用品の企画開発､仕入､生産及び販売等 平成 20年 6月 1日

ア ウ ト ド ア 部 アウトドア用品の企画開発､仕入､生産及び販売等 平成 20年 6月 1日

■ 廃止部門

部 門 名 業 務 内 容 業務終了日

商 品 部 商品企画、開発、仕入、生産管理等 平成 20年 5月 31 日

営 業 部 営業活動全般、店舗運営等 平成 20年 5月 31 日

新組織 (2008 年 6月 1日施行) 現行組織（ご参考）

フ ィ ッ シ ン グ 部

ア ウ ト ド ア 部

管　　　理　　　部

ｶｽﾀﾏｰﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ部

社
長
室

社

長

取
締
役
会

監
査
役
会

株
主
総
会

社
長
室

商　　　品　　　部

営　　　業　　　部

管　　　理　　　部

ｶｽﾀﾏｰﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ部

社

長

取
締
役
会

監
査
役
会

株
主
総
会

以 上